osobám je poskytovatel oprávněn pouze a výhradně po předchozím písemném souhlasu 

objednatele. Postoupení práv a povinností se řídí úpravou § 1895 a násl. občanského 

zákoníku. 

Čl. 5 

Odměna, platební podmínky 

5.1 Cena za 1 hodinu poskytnuté supervize činí 990 Kč (slovy: devět set devadesát korun 

českých) bez DPH, 1.197,90 Kč (slovy: jeden tisíc sto devadesát sedm korun českých 

devadesát haléřů) vč. DPH (dále jen „ cena“). Cena je stanovena jako maximální a 

nepřekročitelná.   

5.2 Cena dle čl. 5.1 smlouvy obsahuje veškeré náklady poskytovatele, které s realizací 

předmětu plnění této smlouvy souvisí, tj.